
VSE ZA MARTINOVO
GOSTIJO
VSE ZA MARTINOVO

L&D

OTROŠKE 
TERMO HLAČE

GRANDESSA

DŽEM
• marelica ali 
• jagoda
65% sadni delež,
400 g

-54%

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 3. 1. 2023.

6,99

-46%
za kos samo 12,99

PONUDBO
ZAGRAB

L E TA K  V E L J A  O D  3 0 .  1 0 .  2 0 2 5 .

OD ČETRTKA, 6. 11.
P O S E B N A  P O N U D B A

Več na straneh 22-25 »

31. 10. 2025 IN
1. 11. 2025
ZAPRTO

Želimo vam mirne 
praznike.

DELOVNI ČAS
TRGOVIN

Več na strani 37 »Več na strani 34 »

OD PONEDELJKA, 3. 11.
P O S E B N A  P O N U D B A

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA

9,99

-37%
za komplet samo 15,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 21. 11. 2024.
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AKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJA
TO NI AKCIJA!

REDNE
SPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO
TAKO NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI. PA NISO.
NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

AKCIJAAKCIJASPUŠČAMOSPUŠČAMO

NAŠE NOVE REDNE HOFER CENE POSTAJAJO

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

TAKO NIZKE, KOT BI BILE V AKCIJI. PA NISO.
NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.NIZKE SO VSAK DAN, ZA VSE, BREZ TOČK ZVESTOBE.

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
• 0 % m. m. ali
• 2 % m. m. ali
• 10 % m. m.
3 x 200 g

1,87
3,12/kg

za zavoj STARA CENA: 3,15

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,15
-40%

GOLDEN SEAFOOD

KOZICE
• z zelišči ali 
• naravne
250 g/225 g

3,03
12,12/13,47/kg

za zavoj STARA CENA: 4,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 4,19
-27%

PRIMANA

MESNI 
NAREZEK
200 g

1,05
5,25/kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-24%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GOURMET FINEST CUISINE

KOZJI SIR V 
REZINAH
• navaden ali
• s sabljastim 

triplatom ali
• z italijanskimi 

zelišči
150 g/125 g

2,09
13,93/16,72/kg

za kos STARA CENA: 3,15

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,15
-33%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 30. 10.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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AKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJA

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

AKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJA
TESOROS DEL SUR

SERRANO 
DVOJČEK
• Serrano ali
• Gran reserva
100/80 g

AKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJAAKCIJA
1,80

18� /22,50/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-33%

ALL SEASONS

ZELENJAVNI 
PRIGRIZEK
• brokoli-cvetača ali
• medaljoni ali
• čebulni obročki
800 g/700 g

3,22
4,03/4,60/kg

za kos STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,49
-41%

MULTINORM

MAGNEZIJEVE/ 
KALCIJEVE 
TABLETE
150 tablet

MAGNEZIJEVE/ 

1,82
za zavoj STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

150 tablet

za zavoj STARA CENA: 2,29
-20%

ORIGINALNE 
NÜRNBERŠKE 
PEČENICE
• klasične ali
• z manj maščobe
300 g/250 g

3,03
10,10/12,12/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 30. 10.

HOFER | 2  HOFER | 3Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

GRANDESSA

DŽEM
• marelica ali 
• jagoda
65% sadni delež,
400 g

FINEST BAKERY

MINI 
ČOKOLADNI 
KEKSI
235,8 g

CHOCEUR

MLEČNE 
ČOKOLADICE 
JUMBO
• lešnik-čokolada ali
• lešnik ali
• kokos
150 g

GOLDEN BRIDGE

OVSENA KAŠA
• klasična ali
• jabolko-cimet ali
• čokolada ali
• gozdne jagode
5 x 65 g

1,58
3,95/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-54%

1,62
4,98/kg

za zavoj STARA CENA: 2,24

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,24
-27%

1,50
10� /kg

za zavoj STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,99
-24%

1,75
7,42/kg

za zavoj STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 2,49
-29%

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

FINEST BAKERY

MINI DVOJNI 
KEKSI
• karamela ali
• lešnik ali
• kakav
250 g

1,17
4,68/kg

za kos STARA CENA: 1,99 

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99 
-41%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 30. 10.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

BIO

BIO KVINOJA
450 g

HAPPY HARVEST

JEDILNI 
ŠKROB
400 g

0,95
2,38/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-49%

2,64
5,87/kg

za zavoj STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,49
-24%

BIO KVINOJABIO KVINOJA

ACTIV ENERGY

ALKALNE BATERIJE
zmogljive baterije z dolgo življenjsko dobo
• C/LR14 ali
• 9 V/6LR61/Block
4 kosi/2 kosa

BELLA

ŽELATINA
• v listih ali
• instant
30/20 g

0,76
25,33/38� /kg

za kos STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,25
-39%

POWER FORCE

VREČKA ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE
35 litrov,
50 kosov

Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.

HAPPY HARVEST

JEDILNI POWER FORCE

VREČKA ZA 
SMETI BREZ 
VRVICE

0,75
� 02/kos

za zavoj STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,49
-49%

1,76
� 88/� 44/kos

za zavoj STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

4 kosi/2 kosa

za zavoj STARA CENA: 2,69
-34%

HOME CREATION

DIŠEČE ČAJNE SVEČKE
več vrst,
18 kosov

1,28
za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-28%

NAKUPOVALNA 
TORBA

0,54
za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-71%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

O D  Č E T R T K A , 30. 10.

HOFER | 4  HOFER | 5Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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BORDEAUX 
SUPERIEUR 
BARRIQUE
Francija,
0,75 l

DOMAČA 
DIMLJENA 
SALAMA
400 g

IL TAGLIERE DEL RE

LAHKI KUHAN 
PRŠUT
120 g

BON-RI

RIŽ ZA 
RIŽOTO
1 kg

3,97
9,93/kg

za kos STARA CENA: 5,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,59
-28%

1,66
za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-33%

1,35
11,25/kg

za kos STARA CENA: 1,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,99
-32%

3,74
4,99/l

za kos STARA CENA: 5,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,49
-31%

BACK FAMILY

PECILNI 
PRAŠEK
10 x 15 g

0,45
3� /kg

za zavoj STARA CENA: 0,67

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 0,67
-32%

FINEST BAKERY

JAJČNI 
VAFLJI
250 g

1,40
5,60/kg

za kos STARA CENA: 2,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,25
-37%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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NAŠ CILJ JE, DA VAM NUDIMO NIZKE REDNE CENE VSAK DAN IN VAM TAKO 
POENOSTAVIMO NAKUPOVANJE. TAKO VAM BO OSTALO VEČ ČASA ZA LJUDI 
IN STVARI, KI JIH IMATE RADI. KER VERJAMEMO, DA JE TO EDINO FER.

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
VENDAR MOČNO VERJAMEMO,VENDAR MOČNO VERJAMEMO,

NAŠ CILJ JE, DA VAM NUDIMO NIZKE REDNE CENE VSAK DAN IN VAM TAKO 
POENOSTAVIMO NAKUPOVANJE. TAKO VAM BO OSTALO VEČ ČASA ZA LJUDI 
IN STVARI, KI JIH IMATE RADI. 

HAPPY HARVEST

BELJAKOVINSKI 
KRUH
• navaden ali
• s korenjem ali
• z orehi
250 g

M
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1,26
5,04/kg

za kos STARA CENA: 2,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,99
-57%

SPREMENITI NAKUPNE NAVADE NI PREPROSTO,
M

in
is

te
r z

a 
zd

ra
vj

e 
op

oz
ar

ja
: U

ži
va

nj
e 

al
ko

ho
la

 la
hk

o 
šk

od
uj

e 
zd

ra
vj

u!

PENEČE VINO 
SEMI-SECO
alk. 11,0 % vol.,
polsuho,
0,75 l

3,45
4,60/l

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-30%

LE GUSTO

ZAČIMBE 
Z MLINČKOM
• črni poper ali
• pisani poper ali
• morska sol ali
• čili-sol ali
• provansalske 

začimbe ali
• česen
110-20 g

0,90
8,18/15� /18� /22,50/45� /kg

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-35%

DA SE SPLAČA POSKUSITI. 

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 6  HOFER | 7Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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LYTTOS

GRŠKI 
JOGURT
• 10 % m. m. ali 
• 2 % m. m.
1 kg

GOLDEN SEAFOOD

HRUSTLJAVI RIBJI FILEJI
400 g

CHOCEUR

MIŠKE IZ MLEČNE 
ČOKOLADE
• z jagodno kremo ali
• z mlečno kremo ali 
• s karamelo
210 g

2,43
6,08/kg

za zavoj STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,99
-39%

2,49
11,86/kg

za zavoj STARA CENA: 3,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,29
-24%

2,65
za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-33%

HAPPY HARVEST

BRUSNICE
200 g

1,36
6,80/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-28%

CVETLIČNI 
MED
900 g

3,37
3,74/kg

za kos STARA CENA: 5,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 5,19
-35%

V ZAMRZOVALNIKU

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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ACTIV ENERGY

ALKALNE BATERIJE
AA,
8 kosov

SNACK FUN

ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa
• sol ali
• paprika ali
• blagi čili
130 g

SATESSA

VLOŽKI ZA INKONTINENCO
extra plus,
20 kosov

1,15
8,85/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-31%

1,34
� 17/kos

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,89
-29%

3,53
� 18/kos

za zavoj STARA CENA: 5,89

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 5,89
-40%

ROMEO CLASSIC

BRIKETI 
ZA PSE
10 kg

7,80
� 78/kg

za kos STARA CENA: 11,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 11,49
-32%

ČIPS ALL ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev okusa

SIRNE 
REZINE 
FIGURE
gavda,
100 g

1,64
16,40/kg

za kos STARA CENA: 2,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,29
-28%

KING‘S CROWN

KORUZNI 
STORŽKI
340 g oz. 370 ml

1,10
2,97/l

za kos STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,39
-20%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 8  HOFER | 9Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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WONNEMEYER

HUMUSOV NAMAZ
• navaden ali
• pikanten ali
• curry
200 g

AQUA+

VITAMINSKA 
PIJAČA
• Focus ali
• Power ali
• Sport
750 ml

ALL SEASONS

ZELENJAVA 
ZA PRAŽENJE
• azijska ali
• gourmet ali
• italijanska ali
• kalifornijska
750 g

GOOD CHOICE

DELIKATESNI 
NAMAZ
več vrst,
150 g

ZA PRAŽENJE
azijska ali
gourmet ali
italijanska ali
kalifornijska

1,90
2,53/kg

za kos STARA CENA: 2,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,89
-34%

1,11
7,40/kg

za kos STARA CENA: 1,47

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,47
-24%

0,88
4,40/kg

za kos STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,89
-53%

0,98
1,31/l

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-24%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 
ENOSTAVEN: DA PRI NAS VEDNO VESTE, KAJ DOBITE – KAKOVOSTNE IZDELKE 
PO VEDNO NIZKI HOFER CENI. KER JE EDINO TO FER.

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
SPUŠČAMO REDNE CENE.SPUŠČAMO REDNE CENE. MOČNO. ZAKAJ? NAŠ CILJ JE 

POZABITE NA KARTICE UGODNOSTI, KUPONČKE IN DROBNI TISK. PRI HOFERJU 
GREMO KORAK DLJE – SPUŠČAMO REDNE CENE.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 
BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.BREZ KARTIC, BREZ PRESENEČENJ.

BIO

BIO CHIA 
SEMENA
300 g

BIO NATURA

BIO OLIVNO OLJE
500 ml

BELLA

CELI 
MANDLJI
200 g

BIO CHIA 
SEMENA
300 g

VSAK DAN NIZKE CENE – BREZ POGOJEV, 

PIZZ‘AH

PINSA
• margerita ali
• s salamo ali
• z zelenjavo
445-370 g

2,01
10,05/kg

za kos STARA CENA: 2,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,69
-25%

4,40
8,80/l

za kos STARA CENA: 6,59

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 6,59
-33%

2,72
6,11/7,16/7,35/kg

za kos STARA CENA: 3,59

NOVA REDNA CENA

2,72
za kos STARA CENA: 3,59

2,72
3,59

2,72
-24%

1,37
4,57/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-44%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A

HOFER | 10  HOFER | 11Še več izdelkov čaka na vas v naših trgovinah. Več na hofer.si/spuscamorednecene.
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HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

MULTINORM

MAGNEZIJ 
DIREKT
• gozdna 

jagoda ali
• limeta
20 vrečk

GOLDEN BRIDGE

PREMIUM 
MUESLI
• trojna čokolada ali
• sadni ali
• z oreščki
500 g

HAPPY HARVEST

ŠTRUČKE 
BREZ 
GLUTENA
• bele ali
• večzrnate
300 g

0,93
za kos STARA CENA: 1,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,25
-25%

2,87
9,57/kg

za kos STARA CENA: 4,25

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,25
-32%

1,01
� 05/kos

za zavoj STARA CENA: 1,89

NOVA REDNA CENA

20 vrečk

za zavoj STARA CENA: 1,89
-46%

2,41
4,82/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-46%

KING‘S CROWN

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE
500 g

DELIKATESNO 
KISLO ZELJE

0,73
1,46/kg

za kos STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,29
-43%

HAPPY HARVEST

KRISTALNI 
SLADKOR
1 kg

GOLDEN BRIDGE

OVSENA 
PLOŠČICA 
FLAPJACK
• kokos-češnja ali
• jogurt ali
• karamela
100 g

0,87
8,70/kg

za kos STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

karamela

za kos STARA CENA: 1,79
-51%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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OMBIA

GEL ZA PRHANJE
• Fresh fruits ali
• Rose garden ali
• Milk and honey
1000 ml

TANDIL

VREČKE 
ZA SMETI, 25 L
posebej trpežne, ne 
prepuščajo tekočin,
30 kosov

ZA SMETI, 25 L
posebej trpežne, ne 
prepuščajo tekočin,

GEL ZA PRHANJEGEL ZA PRHANJE
• Fresh fruits ali
• Rose garden ali
• Milk and honey
1000 ml

3,01
za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-32%

0,55
� 02/kos

za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,39
-60%

NAGROBNA 
SVEČA
• 5-dnevna
• z zaščito proti dežju

NAGROBNA 
SVEČA
• 2-dnevna
• z zaščito proti 

dežju

1,14
za kos STARA CENA: 1,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,49
-23%

1,91
za kos STARA CENA: 2,79

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,79
-31%

BELAVI

ELEKTRONSKI VŽIGALNIKI
višino plamena lahko nastavite
• elektronski vžigalnik, 3 kosi, ali
• vžigalnik za ponovno polnjenje, 1 kos
3/1 kos

0,83
� 28/� 83/kos

za kos/
za zavoj STARA CENA: 1,39

NOVA REDNA CENA

za kos/
za zavoj
za kos/
za zavoj
za kos/ STARA CENA: 1,39

-40%

OLJNE LUČKE
• rdeče ali
• bele

NAGROBNA NAGROBNA NAGROBNA NAGROBNA 

NOVA REDNA CENA

OLJNE LUČKE

2,05
za zavoj STARA CENA: 3,25

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,25
-36%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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CHOCEUR

ROZINE
• v mlečni čokoladi ali 
• v temni čokoladi
400 g

BELLA

MANDLJI 
REZANI
100 g

GOURMET FINEST CUISINE

BALZAMIČNI KIS 
IZ MODENE
ZGP,
250 ml

2,50
10� /l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-37%

3,27
8,18/kg

za kos STARA CENA: 4,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,49
-27%

0,89
8,90/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,19
-25%

FINEST BAKERY

MINI KOLAČKI
• s slaščičarsko kremo ali
• s slaščičarsko kremo in 

koščki čokolade
300 g

2,05
6,83/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-41%

BARISSIMO

KAVA 
GOLD
mleta,
500 g

5,64
11,28/kg

za kos STARA CENA: 8,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 8,99
-37%

RIVER

COLA
330 ml

0,31
� 94/l

za kos STARA CENA: 0,45

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,45
-31%

Z izbiro tega izdelka 
podpirate našo naložbo v 
misijo Rainforest Alliance. 
Zaradi nedavnih motenj 
v dobavni verigi lahko ta 
izdelek le delno vsebuje 
Rainforest Alliance 
certifi cirano kavo Robusta.

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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POIŠČITE IZDELKE 
PO SPUŠČENI REDNI CENI.

REDNE CENE

SPUŠČAMO

TO NI AKCIJA!

Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

WONNEMEYER

BIO 
HUMUS
več vrst,
175 g

BELLASAN

MARGARINA 
ZA ZNIŽEVANJE 
HOLESTEROLA
250 g

WESTMINSTER

PREMIUM 
SADNI ČAJ
• borovnica ali
• granatno jabolko ali
• brusnica
60 g oz. 20 čajnih 
vrečk

granatno jabolko ali

60 g oz. 20 čajnih 60 g oz. 20 čajnih 

1,30
� 07/kos

za zavoj STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,69
-23%

Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

APICE

APERITIVO 
ITALIANO
alk. 11 % vol.,
0,7 l

PO SPUŠČENI REDNI CENI.PO SPUŠČENI REDNI CENI.PO SPUŠČENI REDNI CENI.PO SPUŠČENI REDNI CENI.
WONNEMEYER

HUMUS
več vrst,

Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!
Minister za zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

3,25
4,64/l

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-18%

1,57
6,28/kg

za kos STARA CENA: 3,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,99
-60%

1,24
7,09/kg

za kos STARA CENA: 1,83

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,83
-32%

PO SPUŠČENI REDNI CENI.PO SPUŠČENI REDNI CENI.

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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GOOD CHOICE

POLNJENA 
FRANCOSKA ŠTRUCA
• z zelišči ali
• s česnom
175 g

RIOJA 
RESERVA DOC
rdeče vino iz 
Španije,
0,75 l
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BIO

BIO ZAMRZNJENE 
KOZICE
• naravne ali
• začinjene
250 g/225 g

KING‘S CROWN

OLIVE BREZ 
KOŠČIC
• zelene ali
• črne
320 g

4,23
16,92/18,80/kg

za zavoj STARA CENA: 6,19

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 6,19
-31%

3,92
5,23/l

za kos STARA CENA: 4,99

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 4,99
-21%

1,29
4,03/kg

za kos STARA CENA: 1,69

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 1,69
-23%

0,76
4,34/kg

za kos STARA CENA: 1,19

NOVA REDNA CENA

s česnom

za kos STARA CENA: 1,19
-36%

V ZAMRZOVALNIKU

V ZAMRZOVALNIKU

PRIMANA

HRUSTLJAVI 
PRIGRIZEK
• več vrst
250 g

1,73
6,92/kg

za kos STARA CENA: 2,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 2,49
-30%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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LACURA

BALZAM 
ZA USTNICE
• klasičen ali
• z vonjem češnje ali
• za intenzivno nego
3 x 4,8 g

DENTITEX

ZOBNA ŠČETKA
Expert
• Extra Soft ali
• Soft ali
• Medium
2 kosa

1,31
� 44/kos

za zavoj STARA CENA: 1,85

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,85
-29%

1,23
� 62/kos

za zavoj STARA CENA: 1,79

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,79
-31%

GOLDEN BRIDGE

OVSENA KAŠA
• banana-ananas ali
• banana-kokos ali
• mango-pomaranča
100 g

0,55
5,50/kg

za kos STARA CENA: 0,89

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 0,89
-38%

MAMIA BIO

BIO KORUZNE 
PALČKE
• koruzne palčke ali
• koruzne palčke s prosom
primerne za otroke od 1 leta 
starosti,
50 g

koruzne palčke s prosom
primerne za otroke od 1 leta 

0,94
18,80/kg

za zavoj STARA CENA: 1,29

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 1,29
-27%

NOVA REDNA CENA

ROMEO PREMIUM

PRIGRIZKI 
ZA PSE
• goveja koža ali
• goveja ušesa ali
• goveji vampi
300 g

4,56
15,20/kg

za zavoj STARA CENA: 6,49

NOVA REDNA CENA

goveji vampi

za zavoj STARA CENA: 6,49
-29%

V S A K  D A N  N I Z K A  C E N A

S TA L N A  P O N U D B A
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,
3. 11.-8. 11.FERNOMENALNA SVEŽINA

S projektom Hrana na dobri poti skrbimo za 
čim manj odpadne hrane in se zavzemamo 
za odgovornejše ravnanje z njo.

Z recepti in nasveti Neje Gril lahko za manj 
odpadne hrane poskrbite tudi v domačem 
gospodinjstvu.

LEPŠI JUTRI se prične z …

MANJ ODPADNE
HRANE.

Za nasvete 
poskenirajte 
QR-kodo.

Povprečna cena Viennetta sladoleda iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025.
Povprečna cena Viennetta sladoleda na enoto je 11,01 €/L. Cena Mucci sladoleda na enoto je 2,75 €/L. Več na hofer.si/zamenjaj.

VIENNETTA ALGIDA 
HRUSTLJAVI

 SLADOLED
 650 ml

PREMIUM 
POMARANČE
razred I

1,79
za kg

BIO LIMONE
razred II

1,99
3,98/kg

500 g

MANDARINE IZ 
DOLINE NERETVE
razred I

1,29
za kg

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,

MANDARINE IZ 
DOLINE NERETVE
razred I

za kg

DOLINE NERETVE
MANDARINE IZ 
DOLINE NERETVE

HOFER | 18  HOFER | 19
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odpadne hrane poskrbite tudi v domačem 
gospodinjstvu.
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HOFER mlečni riž MILSANI:
zvrhan lonček kakovosti po
nizki ceni

ZAMENJAJTE ZNAMKO. UŽIVAJTE CENEJE. ZA VEDNO.

Cena je pomemben faktor pri izbiri izdelka, ne pa tudi edini, zato je 
vedno dobro primerjati tudi ostale navedbe o sestavinah in hranilnih 
vrednostih na embalaži. Naš mlečni riž MILSANI za polnejši okus
poskrbi z visokim deležem riža. Ob tem pa prepriča tudi z nizko 
vsebnostjo maščob in sladkorja, zaradi česar je prav tako
priljubljena izbira za vse »mlečnorižosnede«.

Lastne znamke
so vložek v kakovost.
Z razvojem lastnih blagovnih 
znamk načrtujemo in 
nadzorujemo celoten proces; od 
receptur in surovin do embalaž 
in distribucije. Rezultat je 
odlična kakovost po preverjeno 
nižji ceni.

PREVERITE TUDI DRUGE IZDELKE NAŠIH LASTNIH BLAGOVNIH ZNAMK

MÜLLER
MLEČNI RIŽ 

200 g 1,18 0,69 MILSANI
MLEČNI RIŽ
200 g

9,8 gSLADKORJI

7,8 %
2,6 g

DELEŽ RIŽA

MAŠČOBE

Na 100 g

9,3 g SLADKORJI

10 %
2,4 g

DELEŽ RIŽA

MAŠČOBE

Redna cena v trgovini HOFERPovprečna cena klasični trgovci

Povprečna cena Viennetta sladoleda iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025.
Povprečna cena Viennetta sladoleda na enoto je 11,01 €/L. Cena Mucci sladoleda na enoto je 2,75 €/L. Več na hofer.si/zamenjaj.

Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025. 
Povprečna cena  Sola ledenega čaja je 0,96 €/L. Cena Hofer Ledenega čaja na enoto je 0,50 €/L. Več na hofer.si/zamenjaj.

Povprečna cena Müller mlečnega riža iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025. Povprečna cena Müller mlečnega riža
 na enoto je 5,90 €/kg. Cena Milsani mlečnega riža na enoto je 3,45 €/kg. Več na hofer.si/zamenjaj.

Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025. Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025. Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025. Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025. Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025. Povprečna cena Sola ledenega čaja iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025. Povprečna cena Viennetta sladoleda iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025.
Povprečna cena Viennetta sladoleda na enoto je 11,01 €/L. Cena Mucci sladoleda na enoto je 2,75 €/L. Več na hofer.si/zamenjaj.

Povprečna cena Viennetta sladoleda iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025.
Povprečna cena Viennetta sladoleda na enoto je 11,01 €/L. Cena Mucci sladoleda na enoto je 2,75 €/L. Več na hofer.si/zamenjaj.

Povprečna cena Viennetta sladoleda iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025.Povprečna cena Viennetta sladoleda iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025.
Povprečna cena Viennetta sladoleda na enoto je 11,01 €/L. Cena Mucci sladoleda na enoto je 2,75 €/L. Več na hofer.si/zamenjaj.

Povprečna cena Viennetta sladoleda iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025.
Povprečna cena Viennetta sladoleda na enoto je 11,01 €/L. Cena Mucci sladoleda na enoto je 2,75 €/L. Več na hofer.si/zamenjaj.

Povprečna cena Viennetta sladoleda iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025.Povprečna cena Viennetta sladoleda iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025.
Povprečna cena Viennetta sladoleda na enoto je 11,01 €/L. Cena Mucci sladoleda na enoto je 2,75 €/L. Več na hofer.si/zamenjaj.

Povprečna cena Viennetta sladoleda iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025.
Povprečna cena Viennetta sladoleda na enoto je 11,01 €/L. Cena Mucci sladoleda na enoto je 2,75 €/L. Več na hofer.si/zamenjaj.

Povprečna cena Viennetta sladoleda iz popisa rednih cen v trgovinah Mercator, Spar in Tuš, izvedenega dne 8. 9. 2025.

MUCCI
HRUSTLJAVI
SLADOLED
650 ml

1,79 7,16
VIENNETTA ALGIDA 

HRUSTLJAVI
 SLADOLED

 650 ml

Redna cena v trgovini HOFERPovprečna cena klasični trgovci Povprečna cena klasični trgovci Redna cena v trgovini HOFER

SOLA
LEDENI ČAJ

 1,5 L

0,75 1,44
HOFER
LEDENI ČAJ
1,5 L

HOFER mlečni riž 
zvrhan lonček 
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SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A

OKUS PODEŽELJA

KAŠNICE
Panvita,
500 g

2,99
5,98/kg

za kos

PIŠČANČJA 
JETRCA
500 g

1,99
3,98/kg

za kos

DOMAČE DOBROTE
NA VAŠEM KROŽNIKU

OKUS PODEŽELJA

KRVAVICE
Panvita,
500 g

KRVAVICE

2,99
5,98/kg

za kos

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE 
MESNATE 
KOSTI
Celjske mesnine

2,49
za kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKE 
KOCKE
Panvita,
500 g

3,25
iz stalne ponudbe

za kos

6,50/kg

HOFER | 20  HOFER | 21
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SEZONSKA IN STALNA PO N U D B A

OKUS PODEŽELJA

MESNATE 
GOVEJE 
KOSTI
Celjske mesnine

2,79
za kg

OKUS PODEŽELJA

PEČENICE
Panvita,
420 g

2,89
6,88/kg

za kos

OKUS PODEŽELJA

MREŽNA 
PEČENKA
• vrat ali 
• pleče
Celjske mesnine

8,99
za kg

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO 
PLEČE
v kosu,
Celjske mesnine

5,99
iz stalne ponudbe

za kg

HOFER | 20  HOFER | 21
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DOMAČI SUHI 
OCVIRKI
200 g

2,85
14,25/kg

za kos

NATURE‘S GOLD

KISLO ZELJE V 
VEDRU
1 kg

KLOBASA 
ZA KUHANJE 
PREMIUM
360 g

3,99
11,08/kg

za kos

DOMAČI SUHI 
OCVIRKI
200 g

OKUS PODEŽELJA

ZAČINJENA 
SVINJSKA 
PEČENKA
kare ali vrat,
Panvita

7,99
iz sezonske ponudbe

za kg

1,79
iz sezonske ponudbe

za kos

MARTINOVA POJEDINA
NATURE‘S GOLD

SLOVENSKO 
RDEČE ZELJE
660 g

SLOVENSKO SLOVENSKO 
RDEČE ZELJE

OKUS TRADICIJE

TEMNI 
EMENTALER
400 g

1,69
4,23/kg

za kos

1,79
iz sezonske ponudbe

za kos

2,71/kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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HOFER TRŽNICA

RDEČE ZELJE

0,99
3. 11.-8. 11. 2025

za kg

VALDOR

RAČJA BEDRA
480 g

VALDOR

RAČJI FILE
420 g

GOURMET FINEST CUISINE

SVEŽA RACA
za kg

VALDORVALDOR

RAČJI FILE
420 g

2,85

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

OD ČETRTKA, 6. 11.

4,45

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

10,60/kg

OD ČETRTKA, 6. 11.

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kos samo

9,35/kg

OD ČETRTKA, 6. 11.

OKUS PODEŽELJA

SVEŽI 
PIŠČANEC
Pivka

4,69
za kg

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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BLEJSKA 
KREMŠNITA
2 x 180 g

TRTA MODRA 
FRANKINJA
selected by M. 
Herga,
kakovostno vino 
ZGP,
1 l

TRTA MODRA 
FRANKINJA

kakovostno vino kakovostno vino 

4,41
za kos

STARI HRAM

CVIČEK PTP
suho rdečkasto 
vino,
1 l

3,29
za kos

VINAKRAS

MALVAZIJA
1 l

VINAKRAS

MALVAZIJA

3,99
za kos

TRTA MUŠKAT 
OTTONEL
selected by M. 
Herga, kakovostno 
vino ZGP,
0,75 l

6,39
8,52/l

za kos

TRTA SLADKA 
FRANKINJA
selected by M. Herga,
kakovostno vino ZGP,
0,75 l

TRTA SLADKA 
FRANKINJA
selected by M. Herga,
kakovostno vino ZGP,

5,77
7,69/l

za kos

STARI HRAM

CVIČEK PTP
suho rdečkasto 
vino,
1 lŽAREK 

SONCA
1 l

2,76
za kos

KOSTANJ
500 g

2,99
3. 11.-8. 11. 2025

za kg

5,89/kg 

6,35
17,64/kg

za zavoj

SAN ZENONE

CHIANTI 
DOCG
rdeče vino iz Italije,
0,75 l

3,99

SAN ZENONE

CHIANTI 
DOCG
rdeče vino iz Italije,
0,75 l

3,29
iz sezonske ponudbe

za kos

4,39/l

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A
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GOOD CHOICE

DOMAČI ŠTRUKLJI
• skutni ali
• ajdovi z orehi
350 g

3,49
9,97/kg

za kos

SELEKCIJA

CHARDONNAY - 
BELI PINOT
vrhunsko vino ZGP,
0,75 l

5,79
7,72/l

za kos

SELEKCIJA

MERLOT
vrhunsko vino ZGP,
0,75 l

5,00
6,67/l

za kos

SELEKCIJA

REFOŠK
kakovostno vino 
ZGP, 
0,75 l

4,39
5,85/l

za kos

SELEKCIJA

REBULA
vrhunsko vino ZGP,
0,75 l

SELEKCIJASELEKCIJA

MERLOTMERLOT
vrhunsko vino ZGP,vrhunsko vino ZGP,

REBULA
vrhunsko vino ZGP,

4,99
6,65/l

za kos

Blagovna znamka Selekcija skrbno izbranih vin in penin odlične 
kakovosti ter slovenskega porekla je ustvarjena v sodelovanju 
s priznanimi in predanimi slovenskimi vinarji. Slovenska vina 
in penine po fer ceni so na voljo v vseh HOFERjevih trgovinah.

KAVREČIČ

REFOŠK
kakovostno vino 
ZGP,
1 l

GOOD CHOICEGOOD CHOICE

DOMAČI ŠTRUKLJI

REFOŠK
kakovostno vino 

3,49
za kos

STALNA PO N U D B A

HOFER | 24  HOFER | 25Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

Že razmišljate o vinski 
spremljavi k martinovi pojedini?
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MAKSI PIŠČANČJA SALAMA

2,19
za kg

CUCINA

ŠIROKI JAJČNI 
REZANCI
500 g

1,49
2,98/kg

za kos

1,99
4,98/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

POLNJENI NJOKI
• s tartufi ali
• s paradižnikom in 

mocarelo 
400 g

VSELEJ RAZNOLIKO,
IZBIRE JE VELIKO

OPLANT 
KOSMIČI
• matcha ali
• chia 

semena ali
• datelj s 

kakavom
350 g

2,69
7,69/kg

za kos

MILSANI

JOGURT 
LACTIV
• sliva ali
• žita
6 x 125 g

ELEPHANT

ZAVITE PALČKE
• paradižnik in kumina ali
• karamelizirana čebula ali
• sol in med
160 g

karamelizirana čebula ali
sol in med

1,59
9,94/kg

za kos

JOGURT 

sliva ali
žita

6 x 125 g

2,49
3,32/kg

za zavoj

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 11.
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BUMBU 
KREMNI 
LIKER
alk. 15 % vol.,
0,7 l

22,99
32,84/l

za kos

SIMČIČ

PENINA BRUT/
MUŠKATNA 
PENINA/ROSE
kakovostno peneče 
vino ZGP,
0,75 l

7,99
10,65/l

za kos

O‘PLANT

RASTLINSKI 
NAPITEK
• mandelj ali
• ovseni ali
• barista ovseni
1 l

AROMATIZIRANA 
ALKOHOLNA 
PIJAČA
• rum-kokos ali
• kava ali 
• lešnik
0,7 l

7,99
11,41/l

za kos

2,39
za kos

HELLMANNS

MAJONEZA
404 g

2,99
7,40/kg

za kos

HELLMANNS

TATARSKA 
OMAKA
250 ml

3,99
15,96/l

za kos

3,99
15,96/l

3,99
15,96/l

3,99
za kos

2,99
7,40/kg

2,99
7,40/kg

2,99
za kos

HELLMANNS

KEČAP
blagi,
485 g

2,49
5,13/kg

za kos

HELLMANNS

KEČAP
pekoči,
470 g

2,49
5,30/kg

za kos

5,13/kg

2,49
5,30/kg

2,49
5,30/kg

2,49
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 11.
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FINEST BAKERY

VELIKE LINŠKE OČI
600 g

SLADKI TRENUTKI, UJETI
V VSAKEM GRIŽLJAJU
VELIKE LINŠKE OČI

4,49
7,48/kg

za kos
FINEST BAKERY

KARAMELNI 
VAFLJI
400 g

1,95
4,88/kg

za kos

MONARC

KEKSI LINŠKE 
OČI
z mareličnim 
polnilom,
500 g

2,49
4,98/kg

za kos

LAMBERTZ

SET ZA 
OKRAŠEVANJE 
PIŠKOTOV
480 g

OKRAŠEVANJE 

5,99
12,48/kg

za zavoj

BREZ PALMOVEGA OLJA

MONARC

BOŽIČNI KEKSI 
ZA USTVARJANJE
• hiška ali
• vlak
1.085 g/950 g

8,99
8,29/9,46/kg

za zavoj

CHOCEUR

ČOKOLADNI LISTIČI
• mlečna čokolada ali
• temna čokolada ali
• karamela ali
• lešniki
125 g

1,951,951,95

karamela ali

1,99
15,92/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 11.

HOFER | 28  HOFER | 29

si_2025_45_wop_00_28-29.indd   28 10/23/2025   11:08:15 AM



IZDELEK NAJDETE 
NA STOJALU.

IZDELEK NAJDETE 
NA STOJALU.

1001 CVET

ČAJ
• božični ali
• beauty ali
• relax
50-36 g oz. 20 
čajnih vrečk
50-36 g oz. 20 

1,99
� 10/kos

za kos

1001 CVET

ČAJ
• sladka 

borovnica ali
• vroči ingver
50/40 g oz. 20 
čajnih vrečk

1,99
� 10/kos

za kos

CHOCEUR

OREŠČKI 
OBLITI S 
ČOKOLADO
• mandlji ali
• lešniki
200 g

• 
• 
50-36 g oz. 20 
čajnih vrečk

2,29
11,45/kg

za kos

MANNER

NAPOLITANKE
• pečeno jabolko in 

cimet ali
• spekulatius ali
• kokosov makron
185 g

1,99
10,76/kg

za kos

DOLCE GUSTO

KAVNE 
KAPSULE
• več vrst
30 kosov

8,99
� 30/kos

za zavoj

DOLCE GUSTO

KAVNE KAPSULE 
CAFE AU LAIT
30 kosov

� 10/kos

KAVNE KAPSULE 

8,99
� 30/kos

za zavoj

SLADKORNE 
PALČKE
144 g

VEČ VRST

NAPOLITANKE
pečeno jabolko in 

1,79
12,43/kg

za zavoj

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

IZDELKE NAJDETE 
NA STOJALU

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 11.
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SEZONSKA PO N U D B A MONARC

KOLAČ 
PANETTONE
1 kg

6,49
za kos

MONARC

KOLAČ 
PANETTONE
s čokoladnimi kapljicami,
750 g

5,99
7,99/kg

za kos

MONARC

MEŠANI 
AROMATIZIRANI 
KEKSI Z OBLATI
200 g

1,79
8,95/kg

za kos

MILKA

ČOKOLADA 
BISCOFF
90 g

1,99
22,11/kg

za kos

GOURMET FINEST CUISINE

MASLENI 
KEKSI 
SPEKULATIUS
• klasični ali
• s čokolado
200 g

3,49
17,45/kg

za kos

MONARC 

OBLITI MINI 
RJAVI KEKSI
• z mlečno 

čokolado ali
• s temno 

čokolado 
400 g

3,49
8,73/kg

za kos

3,49

SEZONSKA PO N U D B A

KO SI ZAŽELITE
NEKAJ SLADKEGA

SEZONSKA PO N U D B A
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HOME CREATION

BOŽIČNA LED-OSVETLITEV
• 90 LED-sijalk, od tega 10 utripajočih
• 30 pramenov s po 3-LED-diodami
• Ø 50 cm
• viseči model z zanko za obešanje kabla
3-letna garancija

9,99
za kos

BOŽIČNA LED-OSVETLITEV
90 LED-sijalk, od tega 10 utripajočih
30 pramenov s po 3-LED-diodami

viseči model z zanko za obešanje kabla

BOŽIČNA LED-OSVETLITEV
90 LED-sijalk, od tega 10 utripajočih

viseči model z zanko za obešanje kabla

STORCK

ČOKOLADICE 
MERCI
Black & White,
240 g

3,99
16,63/kg

za zavoj

MONARC

PIŠKOTI Z MLEČNO KREMO
• lešnik ali
• spekulatius
160 g

STORCK

ČOKOLADICE 
MERCI
Winter Edition,
250 g
Winter Edition,

3,99
15,96/kg

za zavoj

MILKA

ADVENTNI 
KOLEDAR
200 g
KOLEDAR
200 g

6,99
34,95/kg

za kos

HARIBO

ADVENTNI 
KOLEDAR
300 g

MILKA

ADVENTNI 

ADVENTNI 
KOLEDAR

9,99
33,30/kg

za zavoj

200 g

MILKA

ADVENTNI 
KOLEDAR
200 g200 g2,49

15,56/kg

za kos

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 11.
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CRANE

ŽENSKA/MOŠKA SMUČARSKA 
FLIS MAJICA/JAKNA
• vel. S-XL
• material: 100% poliester

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

TOPCRAFT

ŽENSKE/MOŠKE DELOVNE 
NOGAVICE
• št. 35−46
• material: 77% bombaž, 12% poliamid, 

9% poliester, 2% elastan
• 3 pari

4,49
1,50/par

za zavoj

14,99
za par

ADVENTURIDGE

ŽENSKE/MOŠKE ZIMSKE 
HLAČE IZ SOFTSHELLA
• vel. 36–58
• material: 92% poliester, 8% elastan

CRANE

ŽENSKI/MOŠKI 
TEKAŠKI COPATI
• št. 38–45
• vodoodporni, EVA-gel
• z odsevnimi elementi, 

podplat iz phylona in TPR

RAZLIČNE BARVE

11,99

-36%
za kos samo 18,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 5. 12. 2024.

ŽENSKA/MOŠKA SMUČARSKA ŽENSKA/MOŠKA SMUČARSKA 
FLIS MAJICA/JAKNA

material: 100% poliester

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKA/MOŠKA SMUČARSKA 

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE 
ZIMSKE TEKAŠKE 
HLAČE
• vel. 36–58
• material: 86% poliester,  

14% elastan

9,99

-16%
za kos samo 11,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 4. 11. 2024.

ADVENTURIDGE

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA JAKNA
• vel. 36-46
• material: 50% modal, 

45% poliester, 5% 
elastan

8,99
za kos

7,99
za kos

material: 77% bombaž, 12% poliamid, 

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 11.
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UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
• vel. M–XXL
• material: 100% bombaž

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER/JOPA
• vel. 34–46
• material: 55% poliester, 38% akril, 

4% elastan, 3% volna
• ohlapen kroj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE JEANS HLAČE
• vel. 36–44
• material: 98% bombaž, 

2% elastan

7,99

-33%
za kos samo 11,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 14. 10. 2024.

CRANE

ŽENSKE/MOŠKE NOGAVICE 
IZ MERINO VOLNE
• št. 35–46
• material: 48% volna, 32% poliakril, 

16% poliamid, 3% elastan, 
1% poliester

• 2 para

4,99

-37%
za kos samo 7,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 10. 10. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 

ŽENSKE/MOŠKE NOGAVICE 

material: 48% volna, 32% poliakril, 

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKI PULOVER/JOPA
• 
ŽENSKI PULOVER/JOPA

• material: 55% poliester, 38% akril, 
4% elastan, 3% volna

• ohlapen kroj

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

UP 2 FASHION WOMEN

material: 55% poliester, 38% akril, 

9,99
za kos

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKE PAJKICE
• vel. 36–50
• material: 100% poliester ali 

95% poliester, 5% elastan ali 
68% viskoza, 29% poliamid, 
3% elastan

6,99
za kos

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 

6,99

UP 2 FASHION MEN

MOŠKA PIŽAMA
• vel. M–XXL
• material: 100% bombaž• 

9,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

2,50/par

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 11.
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L&D

OTROŠKA PIŽAMA
• vel. 122–152
• material: 75% bombaž in 

25% poliester
• pralna pri 40 °C, primerna 

za sušenje v sušilnem 
stroju in za likanje

6,99

OTROŠKA 
PLIŠASTA 

PIŽAMA

L&D

OTROŠKE TERMO 
HLAČE
• vel. 122–140
• material: 62% bombaž, 

36% poliester, 2% elastan

6,99
za kos

LILY & DAN

PIŽAMA ZA MALČKE
• vel. 86–116 
• material: 75% bombaž in 

25% poliester 

PLIŠASTA 
PIŽAMA ZA 
MALČKE

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

RAZLIČNE BARVE

UP 2 FASHION

ZLOŽLJIV DEŽNIK
• vel. zaprtega dežnika: ca. 24,5 cm
• Ø odprtega dežnika ca. 96 cm

3,99
za kos

5,99

-25%
za kos samo 7,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 7. 11. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 7. 11. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 25. 11. 2024.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 3. 1. 2023.

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka (oglaševalski termin xx).

6,99

-30%
za kos samo 9,99

PONUDBO
ZAGRAB

L&D

OTROŠKE SUPERGE 
Z LED-LUČKO
• št. 30–36
• material: vodoodporni 

tekstil PU, guma, pena EVA

PESTRA PONUDBA

PONUDBO
ZAGRAB

LUČKE UTRIPAJO OB 
VSAKEM KORAKU

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 

OTROŠKE TERMO 

material: 62% bombaž, 
36% poliester, 2% elastan

RAZLIČNE BARVERAZLIČNE BARVE

VKLJUČNO Z ZAŠČITNIM 
OVITKOM

6,99

-46%
za kos samo 12,99

PONUDBO
ZAGRAB

8,99

-50%
za kos samo 17,99

PONUDBO
ZAGRAB

RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI RAZLIČNE BARVE IN MODELIRAZLIČNE BARVE IN MODELI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 3. 11.
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RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

RAZLIČNE 
BARVE

NOVITESSE

ZIMSKA NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
• vel. 180–200 x 200 cm
• iz 100% bombaža
• mehka na otip

NOVITESSE

ZIMSKA NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
• 90–100 x 200 cm
• iz 100% bombaža

6,99
za kos

NOVITESSE

ZIMSKA NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
• vel. 140–160 x 200 cm
• iz 100% bombaža

8,99
za kos

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 28. 11. 2024.

9,99

-16%
za kos samo 11,99

PONUDBO
ZAGRAB

RAZLIČNE RAZLIČNE 
BARVE

ZIMSKA NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
ZIMSKA NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
ZIMSKA NAPENJALNA 

vel. 140–160 x 200 cm

8,99
za kos

ZIMSKA NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
ZIMSKA NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
ZIMSKA NAPENJALNA 

vel. 140–160 x 200 cm

8,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

ZIMSKA NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
ZIMSKA NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
ZIMSKA NAPENJALNA 

iz 100% bombaža

6,99
za kos

RAZLIČNE 

ZIMSKA NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
ZIMSKA NAPENJALNA 
RJUHA IZ DŽERSIJA
ZIMSKA NAPENJALNA 

6,99
za kos

HOME CREATION

ODEJA
• 100% poliester
• vel. 150 x 200 cm

NOVITESSE

OTROŠKA POSTELJNA 
GARNITURA
• vel. 140 x 200 cm + 70 x 90 cm
• iz 100% bombaža

19,99
za komplet

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

RAZLIČNE BARVE

24,99
za komplet

9,99
za kos

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA 
IZ DŽERSIJA
• vel. prevleke za odejo: 

140 x 200 cm
• vel. prevleke za vzglavnik: 

70 x 90 cm
• iz 100% bombaža

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 17. 10. 2024.

PONUDBO
ZAGRAB

CASALUX

STROPNA LED-SVETILKA
• izjemno tanek dizajn
• z dodatno osvetlitvijo iz ozadja
• vključno z daljinskim upravljalnikom za izbiro 

barvne temperature in moči svetlobe
• topla bela, naravna ali hladna bela svetloba
• mere: Ø 293 x 28 mm ali 293 x 293 x 28 mm, 

odvisno od modela
3-letna garancija

7,99

-55%
za kos samo 17,99

PONUDBO
ZAGRAB

12,99
za kos

P O S E B N A  P O N U D B A
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ZA VSAKOGAR NEKAJ

MEGLIO

UNIVERZALNO ČISTILO
• z vonjem limone: odličen 

razmaščevalni učinek, primerno 
za vse pralne površine, ali

• za kopalnico: za bleščečo čistočo 
brez sledi in dolgotrajno svežino

750 ml

2,59
3,45/l

za kos

razmaščevalni učinek, primerno 

 za bleščečo čistočo 
brez sledi in dolgotrajno svežino

AQUAFRESH

ZOBNA PASTA
• White & Shine, 100 ml, ali
• Deep Clean, 75 ml, ali
• Intense White, 75 ml, ali
• Pure Breath, 75 ml, ali
• Long last, 75ml, ali
• Christal White, 75ml

2,59
25,90/34,53/l

za kos

AQUAFRESH

ZOBNA PASTA TRIPLE 
PROTECTION XL
• Fresh & Minty ali
• Mild & Minty
100 ml

CASALUX

LED-ŽEPNA SVETILKA
3-letna garancija3-letna garancija
LED-ŽEPNA SVETILKA

3,99
za kos

RAZLIČNE 
BARVE

ZOBNA PASTA TRIPLE 

2,59
25,90/l

za kos

ACTIVE MED

GRELNI PAS/OBLIŽ
segreje se samodejno, za blagodejno toploto 
do 8 ur, deluje globinsko in sproščujoče
• grelni pas: za lajšanje bolečin v sklepih in 

mišicah hrbta, 2 kosa in 8 blazinic, ali
• obliž za lajšanje menstrualnih težav: 

8 kosov

4,49

-50%
za kos samo 8,99

PONUDBO
ZAGRAB

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 3. 2. 2025.

ACTIVE MED

PASTILE ZA GRLO Z 
ISLANDSKIM LIŠAJEM
• z okusom mete ali
• jagodičevje, brez 

dodanega sladkorja
40 pastil

2,99
� 07/kos

za zavoj

Izdelki active MED so hitra in učinkovita prva pomoč. Preizkušeni in odobreni so bili v skladu s strogimi smernicami. 
Active MED – najvišja kakovost za vaše dobro počutje! Prosimo, da natančno upoštevate priložena navodila za uporabo in druga varnostna opozorila.

P O S E B N A  P O N U D B A
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HOME CREATION

OTROŠKI KNJIŽNI 
REGAL
• 3 police za shranjevanje 

otroških knjig
• otrokom primerna velikost, 

ki spodbuja njihovo 
samostojnost

• vključno s kompletom za 
pritrditev na steno

• mere sestavljenega regala: 
59 x 18 x 81 cm (Š x G x V)

1-letna garancija

21,99

-26%
za kos samo 29,99

PONUDBO
ZAGRAB

PONUDBO
ZAGRAB

otrokom primerna velikost, 

mere sestavljenega regala: 

WALSER

KOMPLET PRVE 
POMOČI
v skladu z normo DIN 
13164-2022

7,49
za komplet

LACURA

SERUM ZA NEGO 
OBRAZA
visokokakovosten, brez parfuma
• niacinamid: kožo gladi, pore 

bodo manj vidne, ali
• hialuron: izboljša elastičnost 

kože, takojšnja zgladitev, ali
• vitamin C: kožo navlaži, 

obenem pa postane 
enakomerna in lepo sijoča

30 ml

3,99
133� /l

za kos

visokokakovosten, brez parfuma
: kožo gladi, pore 

: izboljša elastičnost 

COLGATE

ZOBNA PASTA 
MAX WHITE
• Bye Bye Stains ali
• Charcoal White ali
• Optic White
75 ml

3,19
42,53/l

za kos

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo 
ceno iz naše zadnje posebne 
ponudbe izdelka z dne 23. 12. 2024.

UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA
• vel. 36–46
• material: 95% modal, 

5% elastan

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 21. 11. 2024.

7,49
UP 2 FASHION WOMEN

ŽENSKA PIŽAMA

material: 95% modal, 

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 

9,99

-37%
za komplet samo 15,99

PONUDBO
ZAGRAB

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 11.
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HOME CREATION

LED-NAPIHLJIVA 
BOŽIČNA FIGURA
• idealna za zunanjo božično okrasitev
• 3 različni modeli z LED-osvetlitvijo: 

božiček, snežak ali smreka
• višina: ca. 120 cm 
• napajalnik s prezračevalnikom
• zaščita IP44
• priloženi 2 vrvi s kavljem (dolžina: 1 

m), 2 vreči s peskom (150 g) in 4 klini
za pritrditev v zemljo

3-letna garancija

HOME CREATION

LED-OKENSKA 
DEKORACIJA
• iz kovine
• za uporabo v notranjih 

prostorih
• delovanje na baterije, 

z 12 LED-diodami
3-letna garancija

1,29
za kos

RAZLIČNI MODELI

RAZLIČNE BARVE, 
VELIKOSTI IN 
MODELI

HOME CREATION

LED-SVETLOBNA 
ZAVESA Z ZVEZDICAMI
• primerna za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• topla bela svetloba, širina: 135 cm
• dolžina priključnega kabla: 5 m
3-letna garancija

6,99
za kos

BELAVI

LED-FIGURA IZ RATANA
vključno s 3 AA-baterijami
• zvezda: 80 LED-diod, višina ca. 47 cm, ali
• jelenček: 80 LED-diod, višina ca. 50 cm
3-letna garancija

9,99
za kos

idealna za zunanjo božično okrasitev
3 različni modeli z LED-osvetlitvijo: 

priloženi 2 vrvi s kavljem (dolžina: 1 
m), 2 vreči s peskom (150 g) in 4 klini

HOME CREATION

LED-SVETLOBNA 
ZAVESA Z ZVEZDICAMI
• 

• 
• 
3-letna garancija

za pritrditev v zemljo
3-letna garancija

14,99
za kos

LED-OKENSKA 

za uporabo v notranjih 

delovanje na baterije, 

1,29

-35%
za kos samo 1,99

PONUDBO
ZAGRAB

HOME CREATION

LED-ČAJNE SVEČKE
24 kosov

4,99
� 21/kos

za zavoj

RAZLIČNI 
MODELI

RAZLIČNI 
MODELI

RAZLIČNE BARVE, 

HOME CREATION

PREDPRAŽNIK
vel. 50 x 70 cm

2,49
za kos

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 12. 12. 2024.

ČAS PRAZNIKOV SE
ZAČNE DOMA

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 11.
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HOME CREATION

LED-SVEČE IZ 
PRAVEGA VOSKA
• različne barve, velikosti in 

modeli
• z LED-diodami in s pravim 

voskom
• funkcija časovnika s 

samodejnim izklopom
• vključno z baterijami
• 2, 3 ali 4 kosi
3-letna garancija

HOME CREATION

UMETNO BOŽIČNO 
DREVESCE
• brez okraskov
• višina: ca. 180 cm
• Ø ca. 108 cm

59,99
za kos

HOME CREATION

BOŽIČNA SVEČA
• s potiskom ali brez
• čas gorenja: 34, 32, 24, 

21 ali 8 ur

2,19

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

2,19

-18%
za kos samo 2,69

PONUDBO
ZAGRAB

HOME CREATION

SVETLOBNA 
LED-VERIGA
• vklj. s kolutom za navijanje
• primerna za uporabo v notranjih 

prostorih in na prostem
• s 1000 LED-diodami
• dolžina: 30 m ali 16 m, odvisno od 

modela
3-letna garancija

14,99
za kos

primerna za uporabo v notranjih 

dolžina: 30 m ali 16 m, odvisno od 

HOME CREATION

OKRASKI 
ZA BOŽIČNO 
DREVESCE
• stekleni
• Ø 6 cm
• 24-delni

komplet

5,99
za komplet

Pri prečrtani ceni gre za prejšnjo ceno 
iz naše zadnje posebne ponudbe 
izdelka z dne 17. 10. 2024.

4,49
za komplet

V RAZLIČNIH 
BARVAH

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 11.
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NIZKA CENA VSAK DAN
Več na straneh 2–17 »

TO NI AKCIJA!

BOŽIČNO DREVESCE OKRASITE 
Z LJUBKIMI OKRASKI, DA BO V 
VAŠEM DOMU PRIČARALO BOŽIČNO 
VZDUŠJE, POZNEJE PA GA LAHKO 
POSADITE NA PROSTO.

ZELENA 
LONČNICA
v ca. 21-cm loncu, 
višina vključno z 
loncem: do 100 cm 
(odvisno od sorte), 
različne sobne 
rastline, npr. fikus, 
zmajevka, monstera 
itd.

8,99
za kos

ZELENA LONČNICA
v ca. 12-cm loncu, 
različne sobne 
rastline, 
npr. praprot, 
zmajevka, 
monstera itd.

SOBNA JELKA
v 17-cm loncu, višina vključno 
z loncem: 48–70 cm

9,99
za kos ZA PRAZNIČNO 

OKRAŠENE 
PROSTORE

BOŽIČNO 
DREVESCE
v 19-cm loncu, višina 
vključno z loncem: vsaj 
68 cm, brez okraskov

7,99
za kos

ZA PRAZNIČNO 
OKRAŠENE 
PROSTORE

VZDUŠJE, POZNEJE PA GA LAHKO 
POSADITE NA PROSTO.

ZELENA LONČNICA
v ca. 12-cm loncu, 
različne sobne 

npr. praprot, 
zmajevka, 
monstera itd.

6,99
za kos

v ca. 21-cm loncu, 

loncem: do 100 cm 
(odvisno od sorte), 

rastline, npr. fikus, 
zmajevka, monstera 

8,99
za kos

NIZKA CENA
TO NI AKCIJA!

6,99

LYTTOS

GRŠKI 
JOGURT
• 0 % m. m. ali
• 2 % m. m. ali
• 10 % m. m.
3 x 200 g

1,87
3,12/kg

za zavoj STARA CENA: 3,15

NOVA REDNA CENA

za zavoj STARA CENA: 3,15
-40%

GRANDESSA

DŽEM
• marelica ali 
• jagoda
65% sadni delež,
400 g

1,58
3,95/kg

za kos STARA CENA: 3,49

NOVA REDNA CENA

za kos STARA CENA: 3,49
-54%

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 6. 11.

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudba FERNOMENALNA SVEŽINA velja v obdobju, ki je navedeno pri ponudbi, oz. do razprodaje zalog v času veljavnosti ponudbe. 
Ponudba VSAK DAN NIZKA CENA vsebuje izdelke iz naše stalne in sezonske ponudbe z novimi nižjimi rednimi cenami, ki se ne bodo 
spremenile vsaj 3 mesece. Izdelki iz POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od 
navedenega datuma do razprodaje zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke je 
mogoče kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 45/25
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PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov
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